
halk gazetesi

>> 3    >> 4

Artık hiçbir şey 
eskisi gibi olmayacak

Gezi’den yayılan
yeni dünyanın ışığı

Hatay 
barışın kalesi olacak

>> 2

AYLIK YEREL SÜRELİ YAYIN ISSN 1301–9031

Uluçınar Basın Yayın Reklam Sanat Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.
adına sahibi ve sorumlu yazı işleri müdürü: Onur Balcı
Sıraselviler Cd. Billurcu Sok. Ocaklı Han No: 3/6 Beyoğlu - İstanbul
0212 245 28 11

Baskı: Yön Matbaası
Davutpaşa Cd. Güven San. Sit. B Blok K 1 No:366 Topkapı - İstanbul
0212 544 66 34

www.yenidunyagazetesi.comKurucusu: Mustafa Suphi (1883-1921)

8 Haziran 2013 direniş özel sayısı: 3 

Erdoğan, Türkiye’ye döner dönmez 
karşıdevrimci propagandaya hız 
verdi. AKP’nin taktiği kitleleri “iyi 
niyetli” çevreciler ve “kötü niyetli” 
gruplar olarak ikiye bölmek. Arınç’ın 
kitleleri oyalamaya dönük açıklama-
sında da bu yön öne çıkmıştı. 

Havalimanında esip gürleyen Er-
doğan’ın süngüleri Dolmabah-
çe’de düşmüştü. Bindirilmiş kıtaları 
önünde sert ve taviz vermeyen bir 
tutumla konuşan Erdoğan, Dolma-
bahçe’de yumuşak lider görüntüsü 
vermeye çalıştı. Türkiye-AB ilişkileri 
üzerine düzenlenen bir konferans 
olduğu için dışarıda kaybettiği itiba-
rı geri kazanmak doğrultusunda bir 

adım atması beklenen Erdoğan, yine 
de hiçbir somut geri adım atmadı. 
Sadece Dolmabahçe konuşmasında 
“çapulcuları” doğrudan tehdit et-
medi. O kadar.

Balkon konuşması değil,
savaş ilanı

İlçelerden otobüs kaldırmak, ilçe 
teşkilatlarını seferber etmek, hat-
ta metroyu saat 4.00’e kadar açık 
tutmak gibi bütün çabalara rağmen 
ancak toplayabildiği küçük bir gruba 
konuşma yapan Erdoğan “yeni bir 
balkon konuşması” beklentisinde 
olan yalakalarını bile mahcup etti. 
Sakaklara çıkan halka tekrar tehdit 
savurdu. “Yol ver gidelim, Taksim’i 

ezelim” gibi sloganlar attırılan kitle, 
Tayyip’in amacını çok iy anlatıyordu.

Yalanda sınır yok
“Yumuşak” Dolmabahçe konuşma-
sında ise zehirli gazın şu an kendisini 
eleştiren ABD ve AB ülkelerinde de 
kullanıldığını hatırlattı. Hatta ABD’de 
başlayan ve polis müdahalesiyle son 
bulan “Wall Street’i işgal et eyle-
minde 17 kişi öldü” diyerek halka 
karşı uyguladığı insanlık dışı şiddeti 
olağanlaştırmaya çalıştı. Tabii he-
men ABD’den yalanlama geldi. ABD 
Büyükelçiliği yaptığı açıklama ile 
Wall Street’i işgal et eyleminde polis 
müdahalesiyle kimsenin ölmediğini 
açıkladı. 

Erdoğan konuşuyor, direniş gelişiyor

Güncel gelişmelerden haberdar olmak için:

www.yenidunyagazetesi.com

Milyonların sokağa döküldüğü anlarda 
bir şeyler değişmeye başladı aniden! 
Önce içimizde birikmiş öfkeyi haykır-
dık sloganlarla, ıslıklarla, alkışlarla... 
içimizdeki güzel insanları çıkardık 
meydana. Yanımızdaki herhangi biri-
ne bir anda güvenir olduk, birbirimize 
yardımcı olmaya çalıştık, her şeyimizi 
paylaştık. Vazgeçmedik direnmekten, 
ta ki Taksim şiddetten arınana kadar. 
Taksim’in havası değişti artık, biber 
gazı alanı terkettikten sonra, insan 
olmanın huzurunu soluyoruz havada 
her sabah gelecek güzel günlerin ha-
yaliyle.

Komün güvendir
Kısa bir süre öncesine kadar insanlığa 
olan güvenini yitirmiş insanların sık 
kullandığı ‘Sokakta ölsen, kimse dö-
nüp bakmaz!’, ‘insanlık ölmüş artık!’ 
gibi söylemleri lügatımızdan çıkarma-
ya başlıyoruz. Burada güven var, daya-
nışma var, samimiyet var. Herhangi bir 
şeye ihtiyacımız olduğunda ilk gördü-
ğünüz insandan hiç çekinmeden des-
tek istemenin tarifsiz güzelliği burada.

Gezi Parkına giren merdivenlere doğ-

ru yürüdüğümüzde ‘devrim market’ 
karşılıyor bizi. Burada çok önemli bir 
fark var, burada para geçmiyor. Yiye-
ceklerden alırken bir sıcak ‘merhaba’, 
içten bir gülümseme yeter. 

Burada kadına taciz yok!
Evet, hiç taciz olayı yaşanmadı bura-
da. Kadını yalnızca cinsel obje olarak 
gören, cinsiyetçi bakışa özgü söylem-
lerle meşrulaşabilen, bu nedenle ka-
dınları sokaklardan uzaklaştıran taciz 
Taksim’de yok. Kadınlar burada gece-
gündüz özgürce yürüyüp, güven içinde 
gezi parkında uyuyabiliyor. 

Gerçek halk barışı
 buradan yükselecek

AKP’nin bugüne kadar üzerinden çok 
prim sağladığı ama içinde barıştan çok 
oy kaygısı, rant kavgası, güç gösterisi, 

koltuk sevdası barındıran barış süreci 
uzun zamandır ülke gündemindeydi. 
Ne var ki, direnişle birlikte AKP’ye prim 
yaptırmamaya başladı. Gezi Parkı’nda 
Kürtler ve Türkler kavga değil, saygı ve 
direniş dayanışması içerisinde.  Ger-
çek bir halk barışı burada filizlenmeye 
başladı. Bizim  kavgamız birbirimizle 
değil; bizi sömüren, yoksullaştıran, ge-
ricileştiren işbirlikçi diktatörlükle.

Gezi yeni bir dünya vadediyor
Hepimiz bu süreçte daha yaşanılır, 
adil, özgür bir dünya kurabileceğimizi 
gördük. Şimdi inancımız da, direncimiz 
de daha sağlam. Gücümüz de, cesare-
timiz de büyüdü. İlk önce korkumuzu 
attık ve gevşettik zincirlerimizi. Zincir-
lerimizden tamamen kurtulacağımız 
günler artık daha yakın. 

Gezi’den yayılan yeni dünyanın ışığı

onlar asker olsun dedik, şehit oldular
polis olsunlar dedik, robot oldular
dağa çıksınlar dedik, telef oldular
inançlı olsunlar dedik, mürit oldular
işçi olsunlar dedik, hakları yenildi
yurt dışında okusunlar dedik, dönmediler

sonra bir gün bir ağaç devrildi
ve birden el ele tutuştular
genizlerini gaz yaktı, bağırlarını bir türkü
ve nihayet KENDİLERİ OLDULAR

iki çapulcu delikanlının annesi



Erdoğan 
konuştukça batıyor. 

İşçi, emekçi halk 
güçleniyor.
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“Kadife eldiven giymiş 
demir yumruk”

Erdoğan yeşil alanları korumak için 
belediye başkanlığı günlerinden 
itibaren nasıl çaba harcadığını an-
lattı. Çevrecilere yeşil alanlar ko-
nusunda kendisi ile iş birliği yapma 
çağrısında bulundu. 
Barışçıl gösterilere, 
demokrasi talebine 
canının feda olduğu 
demogojisini yaptı. 
Ama bir yandan da 
eyleme katılanları 
tehdit etti. Sosyal medya üzerinden 
yapılan paylaşımlarla ilgili yoğun bir 
soruşturma başlattıklarını söyledi. 
Topçu Kışlasını yaptırmak konusun-
da hâlâ ısrar etti. Ama metresi iti-
barıyla oraya bir AVM yaptırmanın 
zaten mümkün olmadığını söyledi. 
Yani hiç bir konuda geri adım at-
madı, tehdit etti, yalan söyledi ama 
bütün bunları yumuşak bir lider gö-
rüntüsü ile yaptı. 

Halk her geçen gün 
yeni zaferler kazanıyor

Halkın gözünde meşruiyetini yitiren 
Başbakan’ın bütün bu tehditlerine, 
kafa karıştırma çabalarına, bölme 
girişimlerine rağmen ileri hamle-
ler yapmaya başlayan halk direnişi 

her geçen gün yeni 
meydanları ve so-
kakları özgürleş-
tiriyor. Ankara’da 
iki gündür Kızılay 
meydanına giriliyor. 
Halk özgürleştirile-

meyen meydanlar ve sokaklar için 
yılmadan, usanmadan direniyor. 
Bölünmek bir yana halk hareketi-
ne yeni çevreler katılıyor. Hareke-
tin en zayıf yönü olan Kürt ve Türk 
halklarının birliğinin sağlanmasında 
olumlu gelişmeler yaşanıyor. 

Kısacası Erdoğan konuştukça batı-
yor. İşçi, emekçi halk güçleniyor.

Herhâlde bu söz bugüne yakıştığı 
kadar hiçbir döneme yakışmamıştır. 
Taksim Gezi Parkı’nda başlayıp tüm 
yurdu saran devrimci atmosferi de-
ğerlendirirken, daha kısa bir süre 
önce “Rüzgâr eken fırtına biçer” 
ifadesini kullandığımızı hatırladık. 
Ama, fırtınanın bu kadar erken ko-
pacağı akla gelmemişti. 

Peki her ilde, her mahallede, her 
görüşten, her renkten milyonlarca 
kişiyi sokağa döken bu birikimin 
kaynağı nedir?

Elbette AKP’nin yaşamın her ala-
nında dediğim dedik, astığım kes-
tik tavrı. Giderek dozu artan saldı-
rı, baskı ve uygulamaları. Sonunda 
Gezi Parkı’nda ağaçların sökülme-
sine varan rant kaygısı... AKM’yi yı-
kacağım ısrarı... Ondan önce Emek 
Sinemasına sahip çıkan insanlara 
hunharca saldırması

Fiili kürtaj yasağı, öpüşmeye bile 

uzanan yasaklar ve sonunda alko-
lü de yasaklama girişimleri. Ve de 
hepsinden önemlisi, bütün bunlara 
karşı demokratik gösteri ve yürüyüş 
hakkını kullanmak isteyenlere karşı 
inanılmaz tahammülsüzlük...

Ve 1 Mayıs ve sonrasında olduğu 
gibi Taksim alanının yasaklanması. 
İşte tüm bunlar çok farklı görüş ve 
düşüncedeki insanları bir araya ge-
tirdi.

Şu an günlerdir insanlar “Her yer 
Taksim, her yer direniş” diye slo-
ganlarla, hâlâ neredeyse her ilde 
her mahallede sokaklarda. Taksim 
alanını belleklerden silme girişimi 
sökmedi. Milyonların direnişi “Ney-
miş bu alan takıntısı” diyenlere en 
güzel yanıt oldu. Unutmayınız ki, 
1781 Paris Komünü’nde zengin sınıf 
yoksulları “Baldırı Çıplaklar (Sans-
culottes)” diye adlandırıyordu. İşte 
bizim “Çapulcular” da Taksim’i böy-
le komüne çevirdiler!

Tayyip'in dönüşü düşündüğü gibi 
muhteşem olmadı; 1 milyonu(!) Ata-
türk Havalimanına toplayamadı. Oysa 
ki insanlara Başbakanı karşılaması için 
tüm kolaylıklar sağlanmıştı. Örneğin; 
miting alanı olmayan yerlerde miting 
yapılmasına izin verilmezken, havaala-
nında herhangi bir izne gerek olmaksı-
zın miting yapıldı.

1 Mayıs 2013'te Taksime çıkan bütün 
yollar kapatılımış, toplu taşıma araç-
ları durdurulmuşken, Başbakanı kar-
şılayan kitle için metro seferleri gece 

4.00'e kadar uzatıldı. 'Halk için emni-
yet' sloganıyla görev yapan polisler 
Gezi Parkı'nı korumak için direnen mil-
yonlarca insana biber gazıyla, akreple, 
TOMA'yla saldırırken, Başbakanı kar-
şılamaya gelenleri koruyordu! Üstelik 
'Yol ver gidelim, Taksim'i ezelim' gibi 
tehdit ve şiddet içeren söylemlere rağ-
men. Sonuçta bütün çabalara rağmen 
ancak ortaboylu bir grup toplanabildi 
havaalanında. 

Eğer hepimiz bu ülkenin vatandaşıy-
sak her konuda eşit haklara sahip ol-

mamız gerekir. İktidar kamuya, yani 
halka ait olan her şeyi kendininmiş gibi 
görmeye, işine geldiği gibi yönetmeye 
devam ediyor. Bu krallara, impara-
torlara, padişahlara özgü bir tutum-
dur. Demokrasi bu değildir. Sokaklara 
dökülen milyonların istediği şey tam 
olarak demokrasidir. Sadece birileri-
nin değil, halkın egemenliğidir. İktidar 
sürekli dile getirdiği yüzde 50'ye gü-
venmemeli çünkü o yüzde 50'nin de 
çok büyük bir kısmı artık direnişçilerle 
birlikte. Çünkü adalet ve demokrasi 
orada .

Kabul et, artık arkanda yüzde 50 yok

AKP kan döküyor
AKP iktidarı Taksim Gezi Parkı  Dire-
nişleri boyunca barışçıl gösteri ya-
pan, yürüyen, slogan atan insanları 
gaz bombalarıyla, basınçlı suyla, 
sopayla, kurşunla bastırmaya çalıştı 
ve kan döktü.

Türk Tabipleri Birliği TTB, Taksim 
Gezi Parkı eylemleri ve sonrasında 
ülke geneline yayılan eylemlerde 
polisin uyguladığı şiddet sonucu ya-
ralananların sayısını açıkladı. 

TTB’nin tabip odalarından ve he-
kimlerden elde ettiği verilere göre, 
eylemlerde polisin uyguladığı şid-
det sonucu 13 ilde 48’i ağır, 4 bin 
785 kişi yaralandı. Biri polis 3 kişinin 
hayatını kaybettiği, 2’si Ankara’da, 
1’i Eskişehir’de 3 kişinin durumu-
nun kritik olduğu, 18 kişide (ağır/
kırıklı) kafa travması meydana gel-
diği, 10 kişinin gözünü kaybettiği, 1 
kişinin dalağının alındığı bildirildi.  

Polis halka saldırıyor
Emniyet müdürleri, valiler, İçişleri 
Bakanı ve Başbakan sürekli olarak 
halk direnişi boyunca yaşanan şid-
det olaylarından dolayı halkı suçla-
dılar. Gezi Parkı direnişi  süresince 
Recep  Tayyip  Erdoğan’ın demok-
rasi ile yakından uzaktan bir ilgisi 
olmayan açıklamaları, çevik kuvvet 
ve eli  sopalı sivil polislerin yani bal-
tacıların sert müdahalesi, medya-
nın olanlara sessiz kalması ile kar-
şılaşan halkın artık  bu yalanlara 
karnı  tok.

AKP iktidarının halka pervasızca 
şiddet uygulaması insanların canı 
konusunda hiç hassasiyet sahi-
bi olmadıklarını gösteriyor. Yaralı 
hatta ölü sayıları artıyor. Bunun 
tek sorumlusu halkın demokratik 
taleplerine kulak vermeyen  AKP  
iktidarıdır. 

Taksim Gezi Parkı direnişi ülkemizin 
dört bir tarafında olduğu gibi Antak-
ya'da da işbirlikçi AKP iktidarı karşıtı 
gösterilere sahne oluyor. Halkın öf-
kesi dinmiyor. AKP iktidarı ve yerel-
deki uzantılarının bütün saldırıları 
halkı sindirmeye yetmiyor, aksine 
devrimcilerin, demokratların müca-
dele azmini daha da güçlendiriyor. 
Aleviyi, Sünniyi, Hiristiyanı, Erme-
niyi, Kürdü birbirine yaklaştırarak 
kardeşlik bilincinin, dayanışmanın 
güçlenmesine sebep oluyor.

Yüzyıllardır bir arada barış ve kar-
deşçe yaşayan kültürler; Gezi Parkı 
Direnişi ile birlikte yükselen anti-
faşist mücadeleye, Ortadoğu’daki 
emperyalist müdahaleye ve kışkırt-
malara karşı birlikte baş kaldırıyor. 

Bundan rahatsız olan AKP'nin yerel-
deki temsilcileri Suriye’den getirt-

tikleri katilleri de kullanarak Alevi 
kardeşlerimizin yoğun yaşadığı ma-
hallelerde saldırı ve provakasyon-
larda bulunuyor. Batman, Adıya-
man gibi illerimizden şehrimize çok 
sayıda TOMA ve zırhlı araç getirildi. 
Gazi Mahallesinde oturan Abdullah 
Can Cömert kardeşimiz düzenlenen 
bu saldırılarda katledildi.

Hatay halkı çocuğu, genci, yaşlısı, 
kadınıyla günlerdir alanlarda “Tay-
yip istifa”, “Faşizme karşı omuz 
omuza” diyor. Mahallelerde kuru-
lan direniş komiteleri ile halk birbi-
rine daha da kenetlenmiş durumda.

Reyhanlı'da düzenlenen provakas-
yon, Antakya'da da tutmadı. Tutma-
yacak. Yeni katliamlar istemiyoruz. 
Abdullah Cömert in katilleri bir an 
önce bulunmalıdır. Kiralık katiller 
derhâl sınır dışı edilmelidir.

Hatay barışın kalesi olacak

Artık hiçbir şey
eskisi gibi olmayacak!

Merter, Güneşli ve Yenibosna’da-
ki nakış işçileri 4 Haziran 2013 
günü uzun çalışma sürelerine, 
sigortasız çalışmaya, düşük üc-
rete ve sağlıksız çalışma koşul-
larına isyan ederek, sosyal hak 
talepleriyle greve çıktı. Grevin 
üçüncü gününde İstanbul Nakış 
Sanayicileri Derneği İNSAD nakış 
işçilerinin taleplerini kabul ettiği-
ni belirtti. İNSAD’ın bu açıklama-
sından hemen önce yaklaşık 30 
nakış atölyesi talepleri kabul et-
tiğini belirtip sözleşme imzaladı.

Gezi Direnişi sürecinde başlayan 
ve kazanımla sonuçlanan bu grev 
işçilere ve emekçilere  üretimden 
gelen güçlerini kullandıklarında 
nelerin değişebileceğini bir kez 
daha hatırlattı. Toplumca cesa-
retimizin yükseldiği bu dönem-
de, kötü çalışma koşullarına dair 
benzer taleplerin yükselerek sos-
yal hakların genişlemesi emekçi-
lere rahat bir nefes aldıracak.

Direnen işçi de
kazanıyor


